
 

Číslo smlouvy: 22018TM/2022/UHKT/JK 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

ev.č. VZ22018TM  

uzavřená mezi: 
Název: MERCI, s.r.o. 

Sídlo: Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 
Zastoupená: IČO: RNDr. Libor Reichstádter, CSc., jednatel 46966447 

DIČ: CZ46966447 
Bankovní spojení: československá obchodní banka  as.,  Milady  Horanyis 85915 Brno 
Číslo účtu: 382408043/0300 
(dále jen „prodávající") 

a 

Sídlo: U Nemocnice 2094/1,128 00 Praha 2 
Název: ()stay  hematologie a krevní transfuze 

Jednající: prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA., editel, 
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: 
IC: 00023736 
DIČ: CZ00023736 
Bankovní spojení: ČNB, Praha 1 31438021/0710 
Číslo účtu: 

(dále jen „kupující" či „01-1KT") společně  též „smluvní strany" 

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Prodávajících ze dne 17.2.2022 (dále jen „Nabídky") podané ve veřejné zakázce 
malého rozsahu s názvem: „VZ22018TM - Dodávka chemikálií" (dále jen „Veřejná zakázka). Nabídka Prodávajícího tvoří nikoliv 
nedílnou součást této smlouvy jako její příloha Č. 1 . 

ČI.'. 
Předmět smlouvy 

1 Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího zajistit po celou dobu trvání této smlouvy pro kupujícího dodávky chemikálií 
- ethanolu (dále jen „zboží"), vymezeného dle přiložené nabídky v Příloze č. 1 této smlouvy, dle konkrétních potřeb kupujícího 
na základě  jednotlivých dílčích objednávek. Prodávající se zavazuje, že zboží, které bude předmětem jednotlivé koupě, 
odevzdá kupujícímu a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že za zboží zaplatí prodávajícímu 
kupní cenu, sjednanou smluvními stranami postupem uvedeným dále v této smlouvě. 

ČI. II. 
Uzavírání objednávek 

1. Jednotlivé dodávky budou prováděny podle této smlouvy vždy na základě  písemné objednávky kupujícího po jejím potvrzení 
Prodávajícím, se kterými je uzavřena tato smlouva. Potvrzená cena nesmí být vyšší než cena, kterou Prodávající nabídl v 
rámci Veřejné zakázky. 

2. Součástí objednávky k podání nabídek vždy bude: 

a. identifikační údaje kupujícího; 

VZRKS-dodavka-chemikalii Stránka 1 z 5 

OHKT 
21 -02- 2022 

PROTOKOL 
 

 
  xxxxx



 
 

 

Číslo smlouvy: 22018TM/2022/UHKT/JK 

b. vymezení rozsahu požadovaného pinění; 

c. termín piněni; 
d. konkrétní podmínky pinění, které nejsou stanoveny v této smlouvě; 
e. lhůta, místo a způsob podání nabídky. 

3. Smluvní strany tímto sjednávají, že veškerou komunikaci dle této smlouvy, včetně  všech kroků  vedoucích k realizaci dodávky 

na základě  potvrzené objednávky, bude možné uskutečňovat elektronickou formou, a to na následující kontaktní emaily: 

a. Prodávající:  soutez@merci.cz 
b. Kupující: obchod@uhkt.cz 

4. Prodávající se zavazuje nejpozději do 48 hodin od přijetí objednávky objednávku písemně  potvrdit, a to vždy, elektronicky na 
emailovou adresu [obchod@uhkt.cz]. 

5. Prodávající je povinen kupujícímu odevzdat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení, jakož i doklady, které se k 
němu vztahuji a umožní kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo. V ceně  zboží jsou zahrnuty i veškeré náklady, včetně 
nákladů  na odevzdání zboží a jeho převzetí (např. doprava, pojištění, apod.). 

6. Termín dodání zboží u dodávek je stanoven do 10-ti pracovních dnů  od potvrzení objednávky Prodávajícím, pokud nebude v 
rámci jednotlivého řízení ujednáno jinak, a to na základě  potvrzení dodacího listu oběma smluvními stranami. Dodávka musí 
být uskutečněna vždy v časovém rozmezí od 7:00 do 14:00 hod. daného dne. Výhradně  pověřená osoba kupujícího (viz. 
Čl. VI)  bude tyto dodací listy vždy řádně  potvrzovat; protože na základě  těchto dodacích listů  budou provedeny jednotlivé dílčí 
fakturace. Dodací listy, budou zasílány odběrateli ve formátu PDK (elektronické dodací listy) ve formě  jednoduchých 
kupních smluv, musí obsahovat prohlášení, že „prodávající prodává zboží a převádí na kupujícího vlastnické právo 
ke zboží a kupující toto zboží kupuje za sjednanou kupní cenu", a dále musí obsahovat údaje o množství, hmotnosti, 
ceně  jednotlivých druhů  zboží a konečnou cenu za celý dodací list. 

7. Společně  s dodacím listem může být předána i faktura za objednané zboží, jinak Prodávající zašle fakturu, která musí 
obsahovat níže uvedené údaje, na email kupujícího: fakturve.uhkt.cz. 

8. Pověřený zaměstnanec kupujícího uvede své jméno a podpis, v případě  zjištěných nedostatků  uvede i tuto skutečnost s 
konkrétním vymezením zjištěných vad dodaného zboží. Dodací list požaduje kupující písemně  a bude pro účely této smlouvy 
považován za akceptaci objednávky. V případě  potřeby uvede kupující v objednávce označení skladu pro dodávku 
objednaného zboží. Prodávající uvede na faktuře číslo rámcové smlouvy a číslo objednávky kupujícího. Prodávající uvede 
na dodacím listu číslo faktury a podle objednávky označení skladu kupujícího. 

9. Místem dodání zboží je adresa sídla kupujícího. 

10. Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovanému zboží okamžikem jeho převzetí. 

11. Změnu či zrušení objednávky může kupující učinit maximálně  do 48 hodin od potvrzení objednávky. 

12. Kupující má právo určit konkrétní množství a dobu pinění podle svých aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu ze 
strany Prodávajících. 

13. Kupující si vyhrazuje právo realizovat zakázku u jiného dodavatele, v případě, že u daného sortimentu došlo v posledním 
období k radikálnímu poklesu ceny a Prodávající toto snížení ceny při zachování kvality nezohledňuji ve svých nabídkách. 

Čl. III. 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají za pinění jednotlivých dodávek realizovaných v rámci této kupní smlouvy smluvní cenu, která nesmí 
být vyšší než cena uvedená Prodávajícím v příloze č. 1. Dohodnutým způsobem určená cena je určitá a zahrnuje veškeré 
související náklady Prodávajících, včetně  nákladů  na třídění, balení, nakládání, dopravu, vykládání apod. 

2. Cena dodávky je splatná po řádném předání zboží na základě  faktury v listinné podobě  vystavené Prodávajícím. Faktura 
musí mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být stejnopis dodacího listu s potvrzením převzetí dodávky bez 
jakýchkoli zjevných vad kupujícím a musí být podepsána Prodávajícím. V záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo 

VZRKS-dodavka chemika/ii Stránka 2 z 5 

 
 

 

xxxxx



Číslo smlouvy: 22018TM/2022/U H KT/J K 

objednávky. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů  od jejího doručení kupujícímu. V případě, že faktura 

nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji ve lhůtě  splatnosti vrátit prodávajícímu s vytknutím nedostatků, 
aniž by se dostal do prodlení se splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či dopiněné 

faktury kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje. 

3. Povinnost kupujícího zaplatit je spiněna dnem odepsání z účtu kupujícího. V případě  opožděné platby je kupující povinen 
zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení. 

ČI. IV. 
Záruky, práva z vad 

1. Na dodané zboží poskytuje Prodávající kupujícímu záruku v délce 24 kalendářních měsíců. Prodávající se zavazuje, že po 
tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje 
na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. Je-li na zboží vyznačena tzv. expirační lhůta, platí 
záruční lhůta do této dobý. Je-li na prodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní připojeném vyznačena v souladu se 
zvláštními právními předpisy lhůta k použití věci, skončí záruka uplynutím této lhůty. Žádná z těchto lhůt nemůže být při 
dodání zboží kratší 12 měsíců. 

2. Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně  reklamované vady nejpozději do 30 pracovních dnů  od reklamace, nebude-li v 
konkrétním případě  dohodnuto jinak. Za odstranění vady se rozumí dodání shodného nebo obdobného náhradního zboží, 
popř. dodání chybějícího zboží. Nebude-li to možné nebo účelné, pak bude kupující moci požadovat přiměřenou slevu z ceny 
daného vadného zboží. 

3. Prodávající je povinen realizovat veškerá pinění dodávek sjednaných touto smlouvou na svůj náklad a na své nebezpečí, v 
ujednaném množství, jakosti a provedení. 

4. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v kvalitě  vhodné pro Odel patrný z této smlouvy, zabalené způsobem 
potřebným pro uchování věci a její kvalitu, a v dohodnutých lhůtách. Případné vady zakázky nebo konkrétního druhu zboží 
je kupující povinen písemně  reklamovat do 5 pracovních dnů  od jejich zjištění. 

5. Odpovědnost za vady a práva z ní vyplývající se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku v platném znění. 

ČI. V. 
Doba trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou na dobu 48 měsíců  od podpisu smlouvy nebo dosažením částky 500.000,00 Kč  bez DPH 
za všechny dodávky podle této smlouvy, pokud k tomu dojde před uplynutím doby určité. 

2. Smluvní vztah je možné ukončit: 
• písemnou dohodou smluvních stran, 
• odstoupením od smlouvy, 
• dosažení sumámí částky za dodávky podle smlouvy ve výši 500.000,00 Kč  bez DPH. 

3. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě  podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou, 
tzn. především v případech, kdy Prodávající nebudou pinit fádně  a včas v dohodnutých termínech, nebudou pinit ujednání o 
cenách, nebudou pinit ujednání o podmínkách dodávek, případně  v případě  vad zboží. Kupující od této smlouvy odstoupí s 
účinky vůči tomu Prodávajícímu, který se případů  uvedených výše dopustil, aniž by bylo dotčeno trvání této smlouvy s 
ostatními prodávajícími. 

4. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv písemné vypovědět i bez uvedení důvodu, formou doporučeného dopisu. 
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce ode dne doručení výpovědi Prodávajícímu. Výpovědní lhůta začíná I.dnem měsíce 
následujícím po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď  smlouvy Prodávajícímu. 

Čl. VI. 
Kontaktní odpovědné osoby 

1. Každý ze smluvních partnerů  má určené odpovědné zástupce, kteří zodpovídají za pinění úkolů  a dodávek podle této 
smlouvy. 

VZRKS-dodavka chemikalii Stránka 3 z 5 



 

 

Číslo smlouvy: 22018TM/2022/UHKT/JK 

Prodávající 

fméno Funkce telefon Email 

@ 
@ 
@ 

Kupující - Pověřená osoba či. II., odst.6) 
Jméno Funkce Telefon Email 

Čj. VII. 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů, nařízením 
Komise [ES] Č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) Č. 1083/2006 a v souladu s dalšími 
právními předpisy ČR a ES a EU umožnit výkon kontroly všech dokladů  vztahujících se k realizaci předmětu pinění zakázky, 
poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady související s 
realizací předmětu pinění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování skutečného stavu pinění předmětu veřejné zakázky 
v místě  realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. 

2. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně  kupní smlouvy a výsledků  zadávacího řízení 
na profilu kupujícího nebo jiným způsobem, určeným kupujícímu, jako přímo řízené organizace Ministerstva zdravotnictví. V 
případě  uzavření smlouvy na pinění této veřejné zakázky Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy a dílčích objednávek v 
souladu se zákonem 6.340/2015 Sb. o registru smluv. 

3. Prodávající prohlašuje, že kontaktní osoby, které nejsou statutárními zástupci, vyslovily souhlas se zveřejněním svých údajů, 
které jsou obsaženy v této smlouvě. 

4. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze postoupit bez souhlasu druhé 
smluvní strany. 

ČI. VIII. 
Smluvní pokuty 

1. Prodávající se zavazuje v případě, že neodstraní oprávněně  reklamované vady ve lhůtách stanovených touto smlouvou, 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč  za každý, byť  jen započatý den prodlení. 

2. Prodávající se zavazuje v případě, že nedodá zboží v termínu specifikovaném touto smlouvou uhradit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč  za každý, byť  jen započatý den prodlení. 

3. Ohradou kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody zvlášť  a v piné výši. Smluvní strany 
tak výslovně  vylučují použití § 2050 a § 2051 občanského zákoníku. 

VZRKS-dodavka chemika/ii Stránka 4 z5 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Číslo smlouvy: 22018TM/2022/UHKT/JK 

ČI. IX 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran ve formě  písemných vzestupně 
číslovaných dodatků  podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Pro případ, že se kterékoliv ustanoveni této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují se smluvní strany nahradit 
takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za 
následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouvě  obsažených. 

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně  informovat ostatní o jakékoliv změně  v údajích uvedených ve 
smlouvě  ohledně  jejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by mohly mít vliv na pinění jejich povinností dle této 
smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně  neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců  smluvních stran a je vyhotovena ve 2 
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v 1 vyhotovení. 

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakýkoli spor vzniklý z této smlouvy bude řešen jednáním mezi smluvními stranami, 
přičemž smluvní strany se zavazují učinit všechna potřebná opatření proto, aby společným jednáním dospěly k smírnému 
řešení. 

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy: 

Příloha č. 1 - Nabídka Prodávajícího 

V Brn  dne: 17 -02- 2022 

RNDr. Libor Reichst5cIter, CSc. 
(jednatel) 

MERCI, 
Obchodní oddělení Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno 

Tel.: 543 428 411 DIČ: O'Z4593C447 

25 02. 2022 

Prof. MUDr. Petr Cetkovský,  PhD., MBA 

(ředitel) 

VZRKS-dodavka chemika/ii Stránka 5 z 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

    
 

 

 

 

 
  

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

Zadavatel: 

Sidi° 
Zastoupený: 

1K13:/ OlČI 

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNI TRANSFUZE V PRAZE 
Mom 
U Nemosnlee 201411,12120 Praha 2 

Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,  MBA 
00033736 / CZ00023736 
tkastnIk Obchodnt Ihnsaktintv: 

Sidlohnisto podnIkani: 

Osoba/osoby opravnani Mdnat 00 60010111110, lunkee: 
ICOV DIČ: 

MERV, $0.0. 
Holezdoslavo. 11(42/36b, 627 00, Brno 
RNDr.  Libor R•kintidter, CSC. 
499130447/C244946447 

Pfiloha 0.1 ZD POLOŽKOVÝ CENIK 

. MIR.  CJ  • rotoss COMM .011111m 

A 
Potad t II Roz Minim Cel ovy 
001 
tiso 

oholí 

0411090 
de 

člslo 
Dodavate 

Kaalogo va 
mt. Čarová kOd/EAN 

Dodael 
  lhůt. )dny? 

SIN. 
KCZM SUKL Nam(  DoplAkovynizev PodrobnÝImPis 

Re hm= 
• ATC 

Naomi 
ATC c 

ana
dodavatele 

[midact 

Skladov 

tepoa 

5111.40 

vael 
podm 

o
m 
y• 

Rozmi 
 us 

Ořka 

Round 

Y 
Moubk 

Hmotn 
os 

OM 
d"d"4 

n a[bal) 

paaroa 

jed  o 

poem 

ks 0 
baleni 

Jednotko 
VS  cena 

4 
Sazba OPH 

potel 
0./b

8
a lza 

Celkovi 

nabidk ov á mu m za 
notekshexOPH 

čistka DPH  we! 

Celkovi 
 bldk

t
o mt 

zapotekss°PH 
Poznáma COV1v5d  

[KOV e) Ite a) 
o 

I 1(O
Ng] 

 st 
Nits 

mej 
48011111001 )K61 

Totožnost A  (relation(  hustota( 
vyllovuje  tests  Totožnost B  SC 
spektrum) vyhovuje lestu 
Relathinl hustota 0,106 -0,813 

• v 
land 

ných 
lac 

h na 
hladn 

PENTA 71430- ' 131300003  Ethanol  96% (1000 
Absorbance  (240 not .000. 0,40 
Absorbance  suchye 

1. ICHI 11001 2 
4 

ANO 10 zkouieno dle čL 
(280 mu)  max.  0,30 

Absorbance  040 nrn)  max.  0,10 
Kysele nebo zisaditi reagujkl 
lilky 0100. 30 pg/ml Sako 
ClijC0OH)  VA.*  nečletoty 
vyhovuje testu Netikamt litky 
0100. 31  mint 

h. 

obče 
any 

h 

tec 
hk 
onvg 

eny 

0,2 1 64 1 •  4322220- 
6 

38 Nevysl 

v 
*ant 

vte 
ných 
• ba1•0 
h no 

adn 

2. 1CH1 
PENTA 70390. 
11001 

' 21300003 
ANO 10 

Ethanol  MI% p.a. 
(1000 ml) 

Obsah min. 11,4 - 961 % (V/V) 
Volně  kyseliny (Milo CKICOOH) 
max.  0,004 % Nehtkav6 latky  max. 
0,002 % Hustots 120 .C) 0,0042. 
0,8099  glom] 

" , 

ye 
h • 

raný 
h 

tec 

onvj 

ný 

,3 1 1,14
24322220- 

5 

V. 
Nevyst 

v 

Ind 

Totožnost A (relativnl hustona) 
vyhovuje testu Tobsžnost B (IČ  Un. 
spektrum) vyhovuje testu hladn 
Relathml hustota 0.801 .0112 
Absorbance  1240 nm) 0110. 0.40 suellfte 

3. 1CH1 
PENTA 71430 .1213000032 
12501 97 ANO 10 

Ethanol  90% (2600 

.10 
zkouteno dle ČL 

Absorbance  12000011  max.  0,30 
Absorbans• (040001)  max.  0,10 0,3 0,132 ,132 3,4 1 bal  322229- 

Kysele nebe sisaellté reagu(lel any 
Milky  max.  30 pg/ral Sako 
CISCOOH) Těkava nečistoly es 
vyhovuje lestu Netákavě  litky 

x. 25 pg/rn 
hl 
ornu 

bit 
V. 

evyst 

 
 

 
 

 

 

 

    
 

 

 

 

 
  

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

    
 

  

 
 

 
 

 

 

 

    
 

 

 

 

 
  

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  



 
 

 
 

 

 

 

 

  

 
 

  

   

36 

JMOMU 
J to v 
teané 

ných 
obalec 
h . 
chladn' 
joeh, 
suchte 
h a 
do. 
vétraný 
rh 

0 3 0.112 0,132 3,4 1 bal  

tev 
Nana 
umode 
ných 
obalec 

h na 
chladn 
Itch, 
suchye 
ho 

vetrany 
ch 
mi.100 
h k 

urea.. 
OK 
Nevyst 

0,2 0,1 0.1 1,64 1  hat  

tam* 
um010 
néch 
ob.*00 
h na 
chlarin 
ýeh, 
suchéc 
0 . 
do. 
vetraný 
ch 
mistec 
hk 
tomu 
určené 
ch. 
Nevyst 

0,3 0,132 0,132 3,4 1  bad  č 

432:220. 

322220- 
6 

4322220-1 

498 240,00 00 104 830,40 K 992870,40 Kč  
Caikový p000 

měslak 48 

1CH1 PENTA 70390- 
12601 

Z1253000032 
299 ANO 10 

Ethanol  96%, p.a. 
(2500 onl) 

Obsah min. 86,4 - 98,8 % (VN) 
Volné kysellny 0.0 CtOCOOH) 
rnax. 0,004 % Netěkavě  lilky  max. 
9,002%  Husk.  (20 tC) 0,8092 - 
0,8098 0kon3 

5. 1CH1 
PENTA 71250.125300103 
11001 2 330 ANO 10 

Ethanol absolutnI 
pc  (1000 ml) 

Ethylalkohol 
beccorN 

Obsah min. 99,0% Volné kysaliny 
(Jako CHj000H)  max.  0,004 % 
Netěkavě  litky  max.  0,002 % Voda 
max.  0,2 %  Takao&  nečIstoly  (GC) 
nu. 0,06 %  Wiry  redukuéci 
KétriCr ((oko loyslik) ‚0.0. 0,0000 
% B.  yam  78 - 70 .0  Hirst.  (20 
•C) 0,789-0,792 glern3 

6. 10111 PENTA 71200-21263025032 
12601 330 ANO 10  

Ethanol absolutnlEthylalkohol 
p.a. (2500 trol)  bawdy 

Obsah rnin. 99.8% Volné kysellny 
(jako CHICOOH)Boax. 0,004 % 
Netěkavě  lilky  max.  0,002 % Voda 
max.  0,2 % 762a. nečistog  (GC) 
max.  0,06 % Litky redukujiel 
KMnOv 0 ako kyslik)  max.  0,0001 
% Bod varu 72 - 79 tC Hustota (20 
•C) 0,789 - 0,792 uk. 

.egenda: 

Očastnik cyptni 010901000.1. Položkový cm& VŠECHNA POUZE ŽLUTE VYZNAČENA POLE. 
Ve .0.1 4.0 0994. ůčastnik Jednotko00 ceny položek 0KČ  bez OPU, ve sioupd AB dafoovou saxbu. ostalni  'loupes  00.0004.0 doplool 41. 000000 auloonatkky. Jednotkové  eon.  hax DPH  noun'  být piNorotena po dobu 42  meal. UMW  siniouvy pro pfedpolilkianou spotřebu materillu 

0.10004 nabidkovi  cena  ja =glom nabidkovéCh  cen  pledpoklidaného podu odebranych bale. ca atikov4 p00.1 motsk0 trvini  smlouvy všech  položak umdených on  vypiněném  Polotkuvém ceniku. Nabldkovi eena must toil no vořilodpovidajki 0000 10 au.. nabiceného 01.0010 400. min. 12 0160100. Celkovi nabidkovil které bude  loodnoceria. must souhlask eenou uvadenou o Krycim 11890 
nabiriky, přiloha  Č.  1ID. 
UtastnIk cypIňuje p.m list .Ptiloha_l_ZD-Položkový_cenir. 
PHs/Mini informae0 011. •PtilohALID-Polotkový_cenlit.  jam.  automaticky  kopiroviny 40 11.10/ IN11._A_Smiouvy.Položkový_ceniV. 
V připadě  poll Noy mt. (Haan& :mink ilfku fiklku, nikollnsloopco. 

Datum 17.02.2022 Jmino • funkee: RNDr. Ubor Reichstědter,  Coe.,  jednalei 
společnosti 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 
 

  

   

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 
 

  

   

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 
 

  

   

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 
 

  

   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10



